
UCHWAŁA Nr 259 / 5163 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 369/7770/17  

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 22 listopada 2017 r.  
w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 5 ust. 4, ust. 5 oraz art. 6 ust. 3 

pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 182), art. 59 ust. 4 uchwały nr X/103/99 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego (M. P. z 2000 r. nr 4, poz. 66 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 369/7770/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

22 listopada 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia (zmienionej Uchwałami 

Nr 391/8183/18 z dnia 16 stycznia 2018 r., Nr 396/8318/18 z dnia 6 lutego 2018 r.,  

Nr 469/9985/18 z dnia 11 września 2018 r. i Nr 3/83/18 z dnia 27 listopada 2018 r.) 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 369/7770/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 22 listopada 2017 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 



Załącznik do Uchwały Nr 259/5163/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 16 marca 2021r.   
 

Lista upoważnionych pracowników Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich do załatwiania spraw związanych z przyznawaniem pomocy  

w ramach działań/poddziałań delegowanych samorządowi województwa,  
objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020 tj. wsparcie  

na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa  
i leśnictwa, podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich i wsparcie  

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER oraz spraw związanych z obsługą 
umów o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego  

kierowanego przez społeczność: 

1. Sobina Magdalena 

2. Stokłosa Paweł 

3. Adamska Beata 

4. Baranowski Wiesław 

5. Barnak Paweł 

6. Barnaś Artur 

7. Bednarz Marek 

8. Bieniasz-Stabryła Magdalena 

9. Bojda Małgorzata 

10. Borowik Andrzej 

11. Borysowska Natalia 

12. Brud Paweł 

13. Cieślińska Justyna 

14. Cwynar Sławomir 

15. Cynkar Magdalena 

16. Długosz-Rząsa Małgorzata 

17. Dudek Małgorzata 

18. Dziama Agnieszka 

19. Fic Włodzimierz 

20. Furtak Maciej 

21. Głowacz Paweł 

22. Gołąbek Jakub 

23. Iwasieczko Małgorzata 

24. Kaplyta Joanna 

25. Kąfera Xymena 

26. Kędzierska Sylwia 

27. Kluz Anna 

28. Kochan-Warowna Iwona 

29. Kogut Justyna 

30. Kozioł Agata 

31. Kozioł Aneta 

32. Krauz-Borodziej Anna 

33. Kułak Małgorzata 

34. Kurdziel Agnieszka 

35. Kuźniar Beata 

36. Lekacz Bogdan 

37. Lichtblau Katarzyna 

38. Lis Waldemar 

39. Maciaszek Agnieszka 

40. Martowicz Angelina 

41. Michalik Jan 

42. Mierzwa-Zielińska Maria 

43. Mrozek Renata 

44. Obłój Agata 

45. Oleszek Leszek 

46. Orłowska Joanna 

47. Osiewicz-Górecka Katarzyna 

48. Pałys Waldemar 

49. Paśko Bogusław 

50. Plamitzer-Bednarczyk Anna 

51. Podolak-Jakim Wioletta 

52. Prymon Damian 

53. Retman-Adamska Marta 

54. Sapińska Joanna 

55. Siwiec Beata 

56. Skoczylas Dominika 

57. Skrzypek Aneta 

58. Sosnowski Marek 

59. Sowa Sylwia 

60. Stefanowicz Anna 

61. Szudy Robert 

62. Szal-Bokota Maria 

63. Trzciniecka Iwona 

64. Woś Agnieszka 

65. Woźniak-Wąsik Magdalena 

66. Wójcik-Wolicka Elżbieta 

67. Zacharska Barbara 

68. Żybula Paweł 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością zapewnienia prawidłowej obsługi procesów 

związanych z przyznawaniem pomocy dla działań/poddziałań delegowanych 

samorządowi województwa, objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 tj. wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 

i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa, podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich i wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER oraz spraw 

związanych z obsługą umów o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność, jak również w związku ze zmianami 

kadrowymi w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich wystąpiła 

konieczność uaktualnienia upoważnień udzielonych pracownikom Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich do wyżej wymienionych czynności.  

Stosowne upoważnienie umożliwi pracownikom Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich wykonywanie czynności związanych z przyznawaniem pomocy 

beneficjentom Programu. 


